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Oliwa magnezowa 150ml -
Myvita

Nasza cena 17,95 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5903021590176

Kod EAN 5903021590176

Producent MyVita

Opis produktu

Oliwa magnezowa, czyli magnez tansdermalny 

Oliwa magnezowa – co to takiego zadaje sobie pytanie wiele osób, gdyż ten preparat staje się coraz popularniejszy. Warto mu
się przyjrzeć, gdyż może przynieść korzyści zarówno doraźnie, jak i długotrwale stosowana.

Oliwa magnezowa – właściwości

W rzeczywistości rozpuszczalnikiem nie wiat oliwą z oliwek ani inny olej, tylko… woda. Na jej bazie tworzy się roztwór chlorku
magnezu, czyli soki tego cennego dla zdrowia pierwiastka, która tworzy rozpuszczalne, łatwo wynikające do tkanek organizmu
jony. Oliwkę może przypominać natomiast konsystencją, która jest śliska, wydaje się podobna do tłuszczu. Oliwa magnezowa
łatwo się rozsmarowuje, ale przede wszystkim wchłania się w skórę.
I takie właśnie jest jej zadanie. Inna nazwa tego preparatu, a właściwie jego aktywnego składnika, to magnez transdermalny.

Oliwa magnezowa właściwości zawdzięcza zdolności tego pierwiastka właśnie do przenikania przez skórę. Dzięki temu
może być sposobem na uzupełnienie jego niedoborów u osób, które nie chcą lub nie mogą stosować suplementów w
tabletkach. Oliwa magnezowa jest sposobem znanym od dawna w medycynie naturalnej, dopiero niedawno współczesna
nauka przyjrzała się zagadnieniu i potwierdziła, że magnez może przenikać przez skórę.

Oliwa magnezowa zastosowanie znajduje nie tylko jako alternatywa dla klasycznej suplementacji, ale także jako doraźny
środek na obolałe i zmęczone mięśnie oraz skurcze.

Wskazania do stosowania magnezu to:

przewlekły stres,
przemęczenie, problemy ze snem,
zdobywanie dużej ilości kawy i alkoholu, które mogą wypłukiwać magnez z organizmu,
skurcze, drżenie i osłabienie mięśni,
wyczerpanie fizyczne i psychiczne.

Oliwa magnezowa – zastosowanie

Oliwę stosuje się na skórę. Należy nanieść ją za pomocą atomizera, a następnie wmasować do momentu pojawienia się
uczucia rozgrzania. Stosować maksymalnie kilka razy dziennie. 
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